09. 85

X
1=
£
9
Ly
@
L
<
£
9
]
g
@

ge

. ofeloqelnts x
.. () '.. ....
0% %

:. .: Q.I )
)

cSatetalst
8 ..
! l..'l:

Y
)
()
l. ()

2

8.
3
)
)

i
o %atate
_‘__‘__‘._
)
X
L e e S S o

Ausgabe - Edition - Edition - Edizione - Uitgave - Utgava

Instructions de Service et Liste des Pieces de Reéhan

Operating Instructions and Spare Parts List
Istruzioni sull’uso e distinta delle parti di ricambio

Gebruiksaanwijzing en Onderdeelenlist
Bruksanvisning och Reservdelslista

Bedienungsanleitung + Ersatzteilliste
'EMasch. Nr. 3721

TH 360
TH 360 D
i TH 360 DS

B A I TP A A % P Y vy sy oy
P LT WA NN B AL A S NSNS | g v ik i

o

Pt i T . e . crema
B T R L RS QRTINS )

\



Evsatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

OOLU

13
1l
14

117
118

Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. o 8
Pos.no. | Description of the part. No. 21218
Rep. Désignation de la piece No. ; ‘3’; ‘:'é
Pos. no. | Descrizione del pezzo No. [NESIN
DEICHSEL, KOMPL.
1 Stellspindel, geschw. 487943G | @
2 Spannstift 6 x 40 DIN 1481 L]
3 Scheibe 23 DIN 125ZN 3 °
4 Knotenkette @ 2,8 Gesamtlinge ca. 500 mm 121594 o
5 Klappstecker 8 DIN 11023 ZN 3 [
6 Steckbolzen, geschw. 355939G (@
7 GelenknuB 487213 °
8 Spannstift 3,5 x40 DIN 1481 ®
9 Spannstift 6 x40 DIN 1481 L)
10 Stellring 451076 | e
11 Spannstift 6 x 30 DIN 1481 [
12 Gabel, geschw. 487457G | @
13 Bolzen 487 646 L]
14 Spannstift 5 x 36 DIN 1481 L]
15 Deichsel, geschw. 487854G | @
16 Flansch 487 850 L]
17 Spannstifi 8 x 40 DIN 1481 L]
18 Spannstift 5x 40 DIN 1481 . L]
19 - Riickstrahler 124 6871 @

S AT TR



Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

=1l 151

13

M1
15

3 8
‘/'\oatb

Dw

4"
~3

0

Pos.Nr. [ Bezeichnung des Teiles Nr. o g
Pos.no. | Description of the part. No. 213813
Rep. Désignation de la piéce No. ;’ ;’ ™
Pos.no. | Descrizione del pezzo No. | F E
STARRER DREIPUNKTBOCK
1 Knotenkette @ 2,8, 22 Glieder, beiderseits ein 117245 °
S-Haken, Gesamtlange ca. 940 mm

2 Federstecker5DIN 11024 ZN 3 °
3 Sicherungsschnur (Plastik) 111895 )
4 Oberlenkerstufenbolzen 25x 19x 160 124 295 °
5 Aufspannbuchse AG 28x 22 x 40 109470 °
6 Klappstecker 6 DIN11023ZN 3 )
7 Bolzen, geschw. 487910G °
8 Kurze Lasche, geschw. 487710G °
9 Lange Lasche, geschw. 487693 G °
10 Federsteckboizen ABK-F 12x 55 106 857 o
11 Spannstift 6 x 45 DIN 1481 ®
12 Stditze, geschw. 487929G )
13 Dreipunktbock, geschw. 487847G °
14 Spannstift 8 x 40 DIN 1481 °
15 Spannstift 5 x 40 DIN 1481 [
16 Scheibe 479140 °
17 Strebe, geschw. 487911 G [ ]
18 Klappstecker 10DIN11023ZN3 [
19 Bolzen , geschw. 488 112 L]




Ersatzteilliste

LN I

Tafel, Table, Plan, Tav. 3
Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. old
Pos.no. | Description of the part. No. 21312
Rep. Désignation de la piéce No. aralo
Pos. no. | Descrizione del pezzo No. fE fE fE
BEWEGLICHER DREIPUNKTBOCK
1 Knotenkette @ 2,8, 22 Glieder, beiderseits ein 117 245 o
S-Haken, Gesamtlédnge ca. 940 mm
2 Federstecker 5 DIN 11 024 2N 3 * °
3 Sicherungsschnur (Plastik) 111895 [ )
4 Oberienkerstufenbolzen 124285 °
5 Federsteckbolzen 12 x 55 106. 857 °
6 Spannstift 6 x 65 DIN 1481 °
7 Stiitze, geschw. 487929G °
8 Dreipunktbock, geschw. 487904 G ®
9 Scheibe (nach Bedarf) 223679 o
10 Scheibe (nach Bedarf) 84219 o
11 Bolzen, geschw. 490740 °
12 Spannstift 8 x 40DIN 1481 » ]
13 Spannstift 5x 40DIN 1481 [ )
14 Scheibe (nach Bedarf) 86520 ol
15 Scharnierbigel, geschw. 490729G °
16 Klappstecker5 DIN 11023 ZN3™ [ )
17 Steckbolzen, geschw. 486195G °
18 Spannstift 6 x 40 DIN 1481 )
19 Bolzen 121397 °
20 Aufspannbuchse AG28 x 22 x 40 109470 [ )
21 Unterlenkerlasche, geschw. 491261 G [ )
22 Scheibe 479140 [ ]
23 Bolzen, geschw. 486792G °
25 Verbindungsprofil, geschw. 487845G °
26 Strebe, geschw. 487911G o
27 Klappstecker 10DIN11023ZN3 \ °
28 Bolzen 121397 et
29 6kt.-Schraube M 8x 40 DING31-8.8A1A ™ 1e )
30 Strebe 487 884 1e :
31 6kt.-Mutter VM 8 DIN 980-8 A1A ® !
32 Bolzen 121779 e

P ———

AN ——




Frsatzteiiliste

2 3o
1 [om St —— I
- 4~ 50 74
9 w0 n 9
- - 10 1
“hec sped
27T 66 17 ‘015
P3m 5 ..,' 1 L 016
SO il
e O] T
123
19 20
220
2 23
17
24ﬂ T
[ =1
30 IS
7 3007 T390
°31 o3fo
NC 35
3z .o
33 34a \ /
34 -
55 Dacke
56 Schlauch
43 57 Felge
e §
44 58 59 60
8 =~
” 52 @
s B ass
46 47 48
O = = Z 48
490 ’ 8-
500 'S TR
5ta
63
. 65?

Tafel, Table, Plan, Tav. 4
Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. ol8
Pos.no. | Description of the part. No. 21218
Rep. Désignation de la piéce No. © :‘;:’ :‘I’:’
Pos.no. | Descrizione del pezzo No. E ==

LINKER RAHMEN, AUSSEN, MONTIERT
1 KegelradZ=13MnCr5 121581 [ K BK )
2 Antriebswelle, auBen (bis Masch.-Nr. 2170) 487768 ( BE BE J
2 Antriebswelle, auBen (ab Masch.-Nr. 2171) 488080 |@|® )@
3 Sicherungsmutter M 10 DIN 980-10 124 891 [ BK BK J
(bis Masch.-Nr.2170)
3 Sicherungsmutter M12 DIN 980-10 124710 [ BX BN )
4 PaBfeder 8 x5 x 32 DIN 6885 C45 K+V varglitet 124776 [ B BK )
5 Sicherungsring 25 x 2 DIN 471 118597 e @ |@®
6 Kupplungsklaue (bis Masch. Nr.- 2170) 487 391 [ BN X )
6 Kupplungsklaue {abMasch. Nr.- 2171) (488 085) 121744 [ Y BN}
7 6kt.-Schraube M 10x 55 DIN931-10.9 124890 je (@@
(bis Masch. Nr.- 2170)
7 6kt.-Schraube M 12x57DIN931-10.9 121726 (e j@®|®
{abMasch.- Nr.-2171)
8 6kt.-Schraube M 12 x 25 DIN 933-8.8 Verbus-plus 124505 (e |e |®
9 Lagerbock 487733 |e (e |e®
10 Rillenkugellager §205 - 2 Z DIN 625 124703 |e (@ |@®
11 Sicherungsring 52 x 2 DIN 472 ojo|o®
12 6kt.-Schraube M 12x 20 DIN 933-8.8 A1A 124 331 [ BK BK J
Verbus-plus
13 .| Deckel, gepkt. 487794G e (@ |@®
14 Rahmen, links, auBen, geschw. 487792G (o (@ | ®
15 Seeger-Sprengring SW 20 124778 e j@®|@®
16 Aufspannbuchse AG 28/20 x 20 DIN 1499 124706 1@ @@
17 Kegelschmiernippel AMB8x1DIN71412SFG eojo |0
18 Spannstift 6 x 45 DIN 1481 [ BX BN J
19 Spannstift 10x 45 DIN 1481 [ BE BN J
20 Achse, auBen 487742 [ BE BY
21 Sicherungsring42x 1,75 DIN471 oio|0®
22 Scheibe 238 009 [ BX BY J
23 Scharnierstiick (bis Masch.-Nr. 2170) 487419 |e (e le®
23 Scharnierstiick (ab Masch.-Nr.2171) 488073 |e le |®
24 Bolzen, geschw. 487889G oe
25 Spannstift 8 x40 DIN 1481 { BY BN
26 Bolzen, geschw. 487553 |e@
27 SeegerV-Ringj42x1,75V 124779 |e (@ | @
28 Nadellager 121364 e (@@
29 Kreisel, geschw. 487736G (e |@ | ®
30 Befestigungsschraube M 12x 45 121170 |e |@®|®
Gewindelénge 18 mm dhnlich DIN931-10.9A1A
30a 6kt.-Schraube M 12x 35 DIN933-8.8 A1A { BX BK
30b 6kt.-Schraube M 12 x 30 DIN931-8.8 A1A [ AKX BY ]
31 Scheibe @ 13DIN 125ZN 3 { BX BN
Fortsetzung Seite 5

S Y B



Tafel, Table, Plan, Tav.

2

30

’
o3 306T T30a

- 35 a3fo

o ©
33 34a
34

43

jom §

450 q45
wlg 7 48

490
500
510

30
1@ [ca z = Fl6
{- 50 73
9
Sy e - 101
.9dec qL[@eoc
Yy 6 » % of§
g 0, B
) )
= CO=]
738
11 20
220
20

52

47 48
A 62—_
61 0=~ -
] 256

6 3

7

55 Decke
56 Schlauch
57 Felge

58 59 60
¢ - O

Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. al8

Pos.no. | Description of the part. No. 21318

Rep. Désignation de la pigce No. ; 3|&

Pos. no. | Descrizione del pezzo No. = E E
Fortsetzung von Seite 4

32 Federzinken (bis Masch. Nr. 2170) 487 381 elete

32 Federzinken (abMasch. Nr.2171) 488072 [AX BK

33 Unterlage 487380 elele

34 Sicherungsmutter VM 12 DIN980-10 A1A 124710 [ B 2K

34a Sicherungsmutter VM 12 DIN980-8 A1A 108 589 (ej®|@

35 Zinkenarm (bis Masch.-Nr.2170) 487757 [ AK BK

35 Zinkenarm (ab Masch.-Nr2171) 488088 (2K BX

36 Stiitzscheibe S50 x 62 DIN 988 124 330 [ BEK BK J

37 Rillenkugellager 6007-2 Z DIN 625 117929 o|sje

38 Sicherungsring 62 x2 DIN472 e|leoje

39 Scheibe (nach Bedarf) 460668 [ BN NN ]

40 PaBscheibe 35x45x0,2 DIN 988 124436 olole

41 Scheibe 456 3684 elole

42 Sicherungsring 35x 2,5 DIN471 oloje

43 Federsteckbolzen 12x 65 120760 .

44 Laufachsere, geschw. 487758G ]

45 Buchse25x31/39CuCn3 121024 ]

46 Ausleger 487731 °

47 Spannstift 8 x 55 DIN 1481 e|lo]e

48 Spannstift5x 50 DIN 1481 ojo|e

49 Scheibe 228035 [ ]

50 Scheibe 224473 ®

51 Sicherungsring 28x 1,5 DIN471 ]

52 Lautachse, rechts, geschw. 487762G o (@

53 Schutzscheibe, hinten 487730 (e, @

53 Schutzscheibe, hinten 487766 [ ]

54 Scheibe 240309 ejele .

55 Decke 3.50-8 Impl. Riflenprofil V64 4 pr. 120294 ele

55 Decke 3,50-6 !mpl. ProfilA87 4pr. 120113 ®

56 Schiauch 3,50-8 (490 863) 1155671 ele

56 Schiauch 3,50-6 mit Winkelventil 90°28 G 120114 [ ]

57 Felge 2,50 A-8 mit2 Rillenkugellager 6205-2 RS 120950 el

57 Felge 2.50 A-6 mit 2 Rillenkugellager 6205-2 RS 121618 ] !

58 Scheibe 30472 ejo}e '

59 6kt.-Schraube M 12x20DIN 933-8.8 A1A 124 331 o|lo]|eo :
Verbus-plus ;

60 AbschluBkappe 121327 |eje|@

61 Segment 487732 ol

62 Scheibe 460669 |e e

63 Spannstift5x 40 DIN 1481 eole '

64 Druckieder 121360 |e | @

65 Hebel, geschw. 487744G (o | @

66 Riickstrahler 124 687 j@




T EBxsatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

To 2
PR [ S - 1= {33
- 5é 60 7-

Decke 46
Schlauch 47
Felge 48

43 44 45 49
@ ~ @ 0]

Q) 18
NI
o3

X

Pos.Nr. | Bezeichnungdes Teiles Nr. o 8
Pos.no. | Description of the pan. No. AR
Rep. Désignation de la piéce No. ; ‘3':’ 2
Pos.no. | Descrizione def pezzo No. Uall I
RECHTER RAHMEN, AUSSEN, MONTIERT
1 Sicherungsmutter M 10 DIN 980-10 124 891 eole @
(bis Masch.-Nr.2170)
1 Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10 124710 |e (@ (®
(abMasch.-Nr.2171)
2 Antriebswelle, auBien (bis Masch.-Nr. 2170) 487768 [ B BK ]
2 Antriebswelle, auien (ab Masch.-Nr. 2171) 488080 |e @@
3 KegelradZ=13MnCr5 121581 [ K B ]
4 Kupplungsklaue (bis Masch.-Nr. 2170) 487 391 [ B B J
4 Kupplungsklaue (ab Masch.-Nr. 2171)(488 085) 121744 [ X BN ]
5 6kt.-Schraube M10x 55 DIN931-10.9 124890 (e |@|®
(bis Masch.-Nr.2170)
5 6Kt.-Schraube M12x 55 DIN931-10.9 121726 |e (@ |e®
(abMasch.-Nr.2171)
s Sicherungsring 25 x 2 DIN 471 118557 (@ @ |®
7 PaBfeder 8 x5 x32 DIN 6885 C 45 K+ V vergiitet 124776 [ BE BK |
8 Sicherungsring 52x 2 DIN 472 [ BK Y J
9 Rillenkugellager 6205-2 Z DIN 625 124703 |e @ |®
10 Lagerbock " 487733 (e |e|@®
11 6kt.-Schraube M 12 x 25 DIN 933-8.8 Verbus-plus 124505 |@ (@@
12 Seeger-Sprengring SW 20 124778 (e |@|@®
13 Aufspannbuchse AG 28/20 x 20 DIN 1499 124706 [ BY BY J
14 Rahmen, rechts, auBen, geschw. 487791G @ (@ |@®
15 6kt.-Schraube M 12x20 DIN933-8.8 A1A 124 331 { BY BN ]
Verbus-plus
16 Deckel, gepkt. 487794G (@ |@®@ | @®
17 Kegelschmiernippel AM8x 1 DIN 71 412 SFG [ B BK J
18 Sicherungsring42x 1,75 DIN471 ( BK BY J
19 Scheibe 238009 [ BE BN J
20 Scharnierstick (bis Masch.-Nr. 2170) 487 419 [ BK BN
20 Scharnierstlick (ab Masch.-Nr. 2171) 488073 [ K BY |
21 Achse, auBen 487742 [ BE BK )
22 Spannstift 10 x 45 DIN 1481 o|o|e®
23 Spannstift 6 x45 DIN 1481 o|je|®
24 Spannstift 8 x 40 DIN 1481 [ BN BN J
25 Bolzen, geschw. 487553 | @
26 Bolzen, geschw. 487889 [ BK J
27 Seeger V-RingJ42x1,75V 124779 (@ i@ |@®
28 Nadellager 121364 le (@ @
29 Kreisel, geschw. 487736G |® (@ |®
30 Befestigungsschraube M 12x 45 121170 |e |@ | @
Gewindeldnge 18 mm dhnlich DIN 931-10.3 A1A
30a 6ki.-Schraube M 12x 35 DIN933-8.8 A1A [ BE BY J
30b 6kt.-Schraube M 12x 30 DIN933-8.8 A1A ( BK BK J
31 Scheibe @ 13DIN125ZN 3 y ( BK BY
32 Zinkenarm (bis Masch.-Nr. 2170) ﬂ V/ 487757 (e |@ @
Fortsetzung Seite 7 5

TR AR Rt e




| Ersatzteilliste

Jo 2
B oL e @
5 6o 7-
g 9 10 - 8 9 10 -
K ¢ "
ol - I o] I (O] @] -
120
Be a6 7o s
v
N cifigt
o D W A —
115
180 22
ide)
Zgg} 21
17.
=] ?6H 270
x| = 20

30aT T30b \3031
oFfa °.
32 S
o o
34
a

Decke 46
Schlauch 47
Feige 48 53
e}
43 44 45 52
@ - 9
51 17
54 54
b q
6 57 55
56 57 -
— =59 (@
- —0 Bl 10
58 24 ) 620
v . 630

35

Tafel, Table, Plan, Tav. 5
Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. ald l
Pos.no. | Description of the part. No. 21218
Rep. Désignation de la piéce No. R I B

. Tlxlx
Pos. no. | Descrizione del pezzo No. il

Fortsetzung von Seite 6
32 Zinkenarm (ab Masch. Nr. 2171) L Z\ﬁ /9 488088 |e|e@je
33 Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-8 A1A ’ oleo|e
33a Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-8 A1A 124710 ojole
34 Unterlage 487380 e|oie
35 Federzinken (ab Masch. Nr.2171) 488072 ojole
35 Federzinken (bis Masch. Nr.2170) 487 381 elo|e
36 Stitzscheibe S 50x62 DIN 988 ele|e
37 Rillenkugellager 6007-2 Z DIN 625 117929 [ AN BN ]
38 Sicherungsring 62 x 2 DIN 472 [ BN NN
39 Scheibe (nach Bedarf) 460668 ejoje@
40 PaBscheibe 35x45x0,2 DIN472 124 436 [ BN BN )
41 Scheibe 456 384 oleie
42 Sicherungsring35x 2,5 DIN 471 [ BN BN )
43 AbschluBkappe 121327 ejo|e
44 6kt.-Schraube M 12 x 20 DIN 933-8.8 A1A 124 331 oiole
Verbus-plus

45 Scheibe 30472 [ ] [
46 Decke 3,50-8 Impl. Rillenprofil V64 4 pr. 120294 [ )
46 Decke 3,50-6 Impl. Profil A87 4pr. 120113 [
47 Schlauch 3,50-8 (490 863) 115571 o0
47 Schiauch 3,50-6 mit Winkelventil 90°28 G 120114 [ )
48 Felge 2.50 A-8 mit 2 Rillenkugellager 6205-2 RS 120950 o|e}.
48 Felge 2.50 A-6 mit 2 Rilienkugellager 6205-2 RS 1218618 [ )
49 Scheibe 240309 o|lole
50 Schutzscheibe, hinten 487730 eole
50 Schutzscheibe, hinten 487 766 °
51 - Laufachse, links, geschw. 487763G |e | @
52 Laufachse, links, geschw. 487759G )
53 Federsteckbolzen 12 x 65 120760 °
54 . Buchse25x31/39CuCn3 121024 °

155 Ausleger 487731 °
56 Spannstift 5x 50 DIN 1481 ojole
57 Spannstift 8 x 55 DIN 1481 o|eo}e
58 .Spannstift 5x 40 DIN 1481 eole
59 Scheibe 460669 o|e
60 Segment 487732 eole
61 Scheibe 228035 [
62 Scheibe 224473 [
63 Sicherungsring 28 x 1,5 DIN 471 °
64 Druckfeder 121360 o|e
65 Hebel, geschw. 487744G (e | @

66 Riickstrahler 124 687

A T P S

e e T USSR



Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

36
38 35 40
000

50
>
Ste
53
52 54
53]
a2
=
83
75 76 77 at
- @ ]
&5
& 8
Feige 78 b q ]
Schlauch 79 68 67 I=~86 67 68 88 5
Decke 80 - = & == - 20
68 o~ ~ 29 65
870 6970 71 71 7069
g8 o Y

H
234 @
- oo \LO,
50
O
O
aa
)
nQ
"%
B3 o 1R ”
12?13 P
l% JT/@ I N
L) 27 ¥ ;
025 . 27—t \Zﬂ)
- P 5 e 2 e 2_g*<
321 31 lsr 132
31 (\.j 133
J 35
T = = » B
37~
NEXE"

7778
B~

78 Felge
79 Schlauch
80 Decke

Fortsetzung Selite 9

Pos.Nr. | Bezeichnung des Téiles Nr. al 8
Pos.no. | Description of the part. No. 213818
Rep. Désignation de la pidce No. ; ; 2
Pos. no. | Descrizione del pezzo No. Lo o
LINKER UND RECHTER RAHMEN,
INNEN, MONTIERT
1 Gelenkwellenschutz (Plastik) 486 050 oleo|e
2 6kt.~-Schraube M 10x 25 DIN 933-8.8 A1A o|e|e
3 Scheibe 11 DIN126 ZN 3 olele
4 Sicherungsmutter VM 10 DIN980-8 A1A ojo|e@
5 Sicherungsring35x 1,5 DIN471 oieo|e®
6 Sicherungsring72x 2,5 DIN 472 ej{ole
7 Rillenkugellager 6207-2 RS DIN 625 124758 |e|e®f @
8 Kurze Getriebewelle : 487916 o|oie
9 PaBfeder ABx7 x36 DIN 6885 C 45 K+ V vergiitet 124502 ailala
10 Rillenkugellager 6206 Z DIN 625 109455 |e|eo| @
1 Kegelrad Z = 18 (bis Masch.-Nr. 2170) 121582 o|loie
11 Kegelrad Z =16 (ab Masch.-Nr. 2171 121722 ojo|o@
12 Hauptgetriebe : 487473 oio | ®
13 EntiliftungsverschiuBschraube M 24 x 1,5 DIN 909-6 | 477 656 ojele
14 Platte 487795 o|eole
15 6kt.-Schraube M 12 x 25 DIN 933-8.8 Verbus-plus 124 505 olee
16 Haltefeder 121362 ojo|e@
17 Kegelschmiemippel AM8 x 1 DIN 71 412 SFG ole|e]
18 Rahmen, links, innen, geschw. 487784G e je | @
19 Sicherungsmutter VM 14 DIN 980-8 A1A oleie
20 Spannstift 18 x 24 DIN 7346 124 289 [ AN BN ]
21 6kt.-Schraube, M 14 x 160DIN931-8.8 o|loie
22 Radialdichtring AS25x 52 x 7 DIN 3766 124777 [ 2% BN J
23 Rillenkugellager 6205-2 RS DIN 625 117363 ojole
24 Rahmenrechts, innen, geschw. 487783G (e @ | @
25 Sicherungsmutter VM 16 DIN980-8 A1A ojeo|e
26 VerschluBschraube M 24 x 1,5 DIN 909-6 ojeo|e
27 6kt.-Schraube M 16 x 160 DIN931-8.8 o|eo|o
28 Spannstift 6x40 DIN 1481 oieo|e@
29 Strebe 487810 o|oie

[ R




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. < 6
Pos.Nr. | Bezeichnungdes Teiles Nr. a ‘g
' Pos.no. | Description of the part. No. 21818
234 @ ' Rep. Désignation de la piéce No. I I T
= e NG Pos.no. | Descrizione delpezzo No. i1k
50 Fortsetzung von Seite 8
e 30 Kiappstecker 6 DIN 11 023 ZN3 eje|®
e : 31 Sicherungsschnur . 111895 [ BN BN
32 Spannstift 10 x 50 DIN 1481 eleole
a3 Spannstift 6x50DIN 1481 e|ele
8 34 Kupplung 487 764 (B BN ]
)9 35 Antriebswelle, innen 487767 ejo|e
"o 36 PaBfeder ABx5x32DIN6885 C 45K + Vvergiitet 124776 [ BN BN}
1% » . 37 PaffederABx7x36DIN6885C45K + Vvergitet | 124502 ele|e@
Bas 5 1O o 38 Sicherungsring52x 2 DIN 472 elele
—L . ° Ame==t gy 39 Rillenkugellager 6205-2 Z DIN 625 124703 |e o] @
A ol 1B 40 KegelradZ=13 121581 lele|e
n {10) o|de % 41 Kegelrad Z = 22 (bis Masch.-Nr. 2170) 121583 |[e|e|e®
> < o = 25 41 Kegelrad Z = 23 (ab Masch.-Nr. 2171) 121721 ojoe
el TR A 3 42 Pafischeibe 52 x 42 x 0,2 DiN 885 {nach Bodar!) 124800 lalele
08 = 43 Spannstift 10 x 45 DIN 1481 eje|e
2t N f{ﬁ 132 44 Spannstift 6x45DIN 1481 eleje
3"; 35 45 Achse, innen 487741 |e|e@le
b e 48 Seeger V-RingJ 42x1,75V 124779 |e|e | @
3 3 ° " @ 42 47 Nadeliager 121364 |e]ele
el °© 48 6kt.-Schraube M 12x 35 DIN 933-8.8 A1A ojeje
g« 49 6kt.-Schraube M 12x 30 DIN933-8.8 A1A elefe
50 Befestigungsschraube M 12 x45 121170 [ BN RN )
o Gewindeldnge 18 mm &hnlich DIN931-10.9 A1A
51 Scheibe @13 DIN125ZN 3 elele
52 Federzinken (bis Masch. Nr. 2170} 487 381 ojole
52 Federzinken (abMasch. Nr.2171) 488072 elole
53 Zinkenarm (bis Masch.-Nr.2170) 487757 eojoje
53 Zinkenarm (ab Masch.-Nr. 2171) 488088 sleje
54 Unterlage 487380 eoleie
55 Sicherungsmutter VM 12 DIN980-10 A1A 124710 eojeje@
56 Sicherungsmutter VM 12 DIN980-8 A1A ejoe
57 Kreisel, geschw. 487736G e |0 ] @
58 Stiitzscheibe S 50 x 62 DIN 988 eoleje
- 59 Rillenkugellager 6007-2 Z DIN 625 117929 eleoije
D (] Fortsetzung Seite 10
K3
v B A%
Oucke 80 FEA o L 9@‘ 87 8 &8 8 ) “ngﬁ ggﬂ:&rﬂ
170 S Sx 7 PR “ aro
o N 8o
890 73 £ 890
- 7 ? (? 73

R A T et
T D R R AR



fErsaiztei lliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

52

Decke 80 -

&3
% 76 77 a1 84
8 [
7
&5
Feige 78 3 e}
Schiauch 79 68 67 86

o 2
O~ —
“ 8970 7t

& 7778
o K
]

L} 78 Feige
67 88 79 Soauch

80 Decke

10

TR T TR

Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. alg
Pos.no. | Description of the pant. No. giglg
Rep. Désignation de la piece No. el I
Pos. no. | Descrizione del pezzo No. E E E
Fortsetzung von Seite 9
60 Sicherungsring 62 x 2 DIN 472 eoleo|eo
61 Scheibe (nach Bedarf) 460668 [ BN BN ]
62 Pafscheibe 35x45x 0,2 DIN 088 124436 eje|eo
63 Scheibe 456 384 ejeje
64 Sicherungsring35x 2,5 DIN 471 eleje
65 Laufachse links, geschw. 487763G (e | @
66 Segment 487732 oo
67 Spannstift 8x 55 DIN 1481 (AN K]
68 Spannstift 5x 50 DIN 1481 [ BE 3K ]
69 Scheibe 460 669 o0
70 Spannstift 8x 40 DIN 1481 ele
71 Spannstift 5 x 40 oje
72 Druckfeder 121360 ofe
73 Hebel, geschw. 487744G e | @
74 Laufachse, rechts, geschw. 487762G (e | @
75 AbschluBkappe 121327 (A BN
76 6kt.-Schraube M 12x 20 DIN 933-8.8 A1A 124 331 (NN BN )
77 Scheibe 30472 [ BN BN ]
78 Felge 2.50 A-8 mit 2 Rillenkugellager 6205-2 RS 120950 [ BN ]
78 Felge 2.50 A-6 mit 2 Rillenkugeliager 6205-2 RS 121618 [
79 Schlauch 3.50-8 (490 863) 115571 [ BN ]
79 Schlauch 3.50-6 mit Winkelventil60° 28 G 120114 [
80 Decke 3,50-8 Impl. Rillenprofil V64 4PR 120294 o0
80 Decke 3,50-6 impl. Profil AB7 4PR 120113 [ ]
a1’ Scheibe 240309 |e|e|e
82 Federsteckbolzen 12 x 65 120760 ®
83 Schutzscheibe, hinten 487730 ole
83. Schutzscheibe, hinten 487 766 [
84 Laufachse, links, geschw. 487759G [
85 Buchse 25x31/39CuCn3 121024 [ ]
86 Ausleger 487 731 °
87 Scheibe 228035 [ ]
88 Scheibe 224473 [ ]
89 Sicherungsring28x 1,5 DIN 471 e
90 Laufachse, rechts, geschw. 487758 [




' Ersatzteilliste

13

4

Jira

=)
2vﬁa 1210 1]
J 606 ﬂ
5 {4 00 7
; 4
o
2 ° o 89
w ° 7 0
¥
S
13
ey
L)
= | o
Mo M 27T
[ 300
{00
9 5
!
¢8 o O 2
o7 © ~
=0
86

Tafel, Table, Plan, Tav. 7
Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. ald
Pos.no. | Description ol the part. No. 21812
Rep. Désignation de ta piéce No. ; @ 2
Pos. no. | Descrizione del pezzo No. = E =

SCHUTZVORRICHTUNG
1 Schutzbogen rechts 488 183 |lejlel e
2 6kt.Schraube M 10x25 DIN 933-8.8 AIA | 116 622 (e |e i@
3 Scheibe 10,5 DIN 125 IN 3 115973 je | el e®
4 Sicherungsmutter VM 10 DIN 980-8 AlA | 108 44l [e[el®
5 Schutzstrebe 488 180 (e @ ®
6 bkt.-Schraube M 12x25 DIN 933-8.8 AlA | 116 627 |eje| e
7 Scheibe 13 DIN 125 IN 3 105186 (ejel e
8 Sicherungsmutter VM 12 DIN 980 8 AlIA } 108 589 |le|e e
9 Schutzbogen, links 488 184 (e |@ (@
10 Halter 487 947 | e
11 6kt.-Schraube M 12x30 DIN 933-8.8 AlA | 116 628 | e
12 Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-8 AlA | 108 589 | e
13 ‘Rote Riickstrahler m. Mutter 111 804 |®
14 Scheibe R 6,6 DIN 440 ZN 3 116 010 (e

T AT T






